
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 458

Data da emissão do comprovante: 21/10/2024 21:27:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2024 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DOIS APARELHOS DE AR-CONDICIONADO PARA O NOVO PRÉDIO DA
FARMÁCIA MUNICIPAL-PROTOCOLO: 1256/2024-NATUREZA: ELETRODOMÉSTICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DOIS APARELHOS DE AR-CONDICIONADO PARA O NOVO PRÉDIO DA
FARMÁCIA MUNICIPAL-PROTOCOLO: 1256/2024-NATUREZA: ELETRODOMÉSTICO,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO-CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/458/pstrongaquisicao-de-dois-aparelhos-de-ar-condicionado-para-o-novo-predio-da-farmacia-municipal-protocolo-12562024-natureza-eletrodomesticostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da0f4264f6159c82c6e47c36219cf7be.pdf

